
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/AGER/00085/2022                              DE: 05/12/2022

O(A) Presidente - AGER no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: AGER-PRO-2022/02940
    Nome: (142112/3) JUCEMARA CARNEIRO MARQUES GODINHO
        Cargo/Função: (9999) ANALISTA REGULADOR LC 467
        Qüinqüênio de Referência: 02/03/2016 Ate 28/02/2021
        A Partir de: 26/01/2023 Até 04/02/2023

Processo N.: AGER-PRO-2022/02940
    Nome: (142112/3) JUCEMARA CARNEIRO MARQUES GODINHO
        Cargo/Função: (9999) ANALISTA REGULADOR LC 467
        Qüinqüênio de Referência: 02/03/2016 Ate 28/02/2021
        A Partir de: 06/02/2023 Até 15/02/2023

Processo N.: AGER-PRO-2022/02942
    Nome: (37224/2) LUIS ARNALDO FARIA DE MELLO
        Cargo/Função: (9999) ANALISTA REGULADOR LC 467
        Qüinqüênio de Referência: 06/02/2017 Ate 05/02/2022
        A Partir de: 06/03/2023 Até 15/03/2023

Processo N.: AGER-PRO-2022/02942
    Nome: (37224/2) LUIS ARNALDO FARIA DE MELLO
        Cargo/Função: (9999) ANALISTA REGULADOR LC 467
        Qüinqüênio de Referência: 06/02/2017 Ate 05/02/2022
        A Partir de: 02/01/2023 Até 16/01/2023

Processo N.: AGER-PRO-2022/02942
    Nome: (37224/2) LUIS ARNALDO FARIA DE MELLO
        Cargo/Função: (9999) ANALISTA REGULADOR LC 467
        Qüinqüênio de Referência: 06/02/2017 Ate 05/02/2022
        A Partir de: 08/02/2023 Até 17/02/2023

Processo N.: AGER-PRO-2022-02935
    Nome: (81796/1) PEDRO ISMAEL RODRIGUES COELHO
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 01/09/2015 Ate 31/08/2020
        A Partir de: 03/01/2023 Até 01/02/2023

Processo N.: AGER-PRO-2022-02935
    Nome: (81796/1) PEDRO ISMAEL RODRIGUES COELHO
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 01/09/2015 Ate 31/08/2020
        A Partir de: 01/03/2023 Até 30/03/2023

Processo N.: AGER-PRO-2022-02935
    Nome: (81796/1) PEDRO ISMAEL RODRIGUES COELHO
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 01/09/2015 Ate 31/08/2020
        A Partir de: 02/05/2023 Até 31/05/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 02 de Dezembro de 2022.
          Luis Alberto Nespolo
          Presidente - AGER

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1f87a07c



Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1f87a07c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T17:28:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




